PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕЛЬЦА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июля 2022 года

                                                         № 41/365
г. Елец

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
"Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
в Липецкой области" по одномандатным  избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Ельца для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" по одномандатным избирательным округам № 1 - № 21, № 23, №25, в   соответствии   с  частью 4 статьи 23, статьями 33, 34 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 26 апреля 2022 года № 8/90-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в городском округе город Елец Липецкой области на территориальную избирательную комиссию города Ельца», территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва в количестве 23 человек, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области".

3. Считать согласованным наименование избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области"  – «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ в Липецкой области» для использования в избирательных документах.

4. Считать согласованным наименование избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области" – «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ» для использования в избирательном бюллетени.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ельца.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	Н.А. Щукина

	Список заверен территориальной  избирательной комиссией

города Ельца
	Приложение к решению Конференции избирательного объединения "Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в Липецкой области"

	«14» июля 2022 года

(постановление № 41/365)

М.П.
	от 7 июля 2022 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа город Елец Липецкой области Российской Федерации  седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

"Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ"
в Липецкой области" по одномандатным  избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1

1.  Беляева Елена Александровна, дата рождения – 9 июля 1990 года, место рождения – гор. Воронеж, адрес места жительства – Воронежская область, г. Воронеж.
Одномандатный избирательный округ № 2

2.  Иванкин Сергей Игоревич, дата рождения – 15 ноября 1998 года, место рождения – Россия гор. Липецк Липецкая обл., адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 3

3.  Андропов Кирилл Вадимович, дата рождения – 5 октября 1990 года, место рождения – гор. Липецк, адрес места жительства – Липецкая область, гор. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 4

4.  Вязовикин Юлиан Сергеевич, дата рождения – 3 июля 1998 года, место рождения – гор. Липецк Липецкая обл. Россия, адрес места жительства – Липецкая область, гор. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 5

5.  Абрамова Дарья Игоревна, дата рождения – 19 января 1998 года, место рождения – гор. Чита Читинская обл. Россия, адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 6

6.  Тимохин Иван Иванович, дата рождения – 7 августа 1992 года, место рождения – гор. Елец Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, гор. Елец.
Одномандатный избирательный округ № 7

7.  Илигорская Ольга Константиновна, дата рождения – 3 апреля 1990 года, место рождения – гор. Липецк, адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 8

8.  Белякова Светлана Игоревна, дата рождения – 4 сентября 1988 года, место рождения – гор. Черкассы, Украина, адрес места жительства – Липецкая область, город Елец.
Одномандатный избирательный округ № 9

9.  Хромых Алексей Владимирович, дата рождения – 9 февраля 1976 года, место рождения – город Елец Липецкая область, адрес места жительства – Липецкая область, г. Елец.
Одномандатный избирательный округ № 10

10.  Абрамова Марина Валерьевна, дата рождения – 1 апреля 1969 года, место рождения – гор. Дебрецен, респ. Венгрия, адрес места жительства – Липецкая область, гор. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 11

11.  Денисов Денис Николаевич, дата рождения – 24 января 1976 года, место рождения – г. Мончегорск, Мурманская область, адрес места жительства – Липецкая область, Елецкий р-н, с. Каменское.
Одномандатный избирательный округ № 12

12.  Новицкая Лариса Евгеньевна, дата рождения – 11 марта 1960 года, место рождения – Разъезд 80 Есильского р-на Целиноградской обл., адрес места жительства – Липецкая область, с. Введенка.
Одномандатный избирательный округ № 13

13.  Зазулин Юрий Валентинович, дата рождения – 7 февраля 1962 года, место рождения – пос. Орловка Хохольского р-на Воронежской обл., адрес места жительства – Липецкая область, гор. Елец.
Одномандатный избирательный округ № 14

14.  Иванцов Дмитрий Валентинович, дата рождения – 10 октября 1985 года, место рождения – гор. Елец Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, г. Елец.
Одномандатный избирательный округ № 15

15.  Литвинова Оксана Сергеевна, дата рождения – 9 декабря 1989 года, место рождения – гор. Липецк Липецкая область, адрес места жительства – Липецкая область, гор. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 16

16.  Симаков Дмитрий Владимирович, дата рождения – 28 сентября 1976 года, место рождения – гор. Липецк, адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 17

17.  Архипова Анна Владимировна, дата рождения – 28 октября 1975 года, место рождения – с. Кугалы Гвардейский район Талды-Курганская область Казахстан, адрес места жительства – Липецкая область, г. Елец.
Одномандатный избирательный округ № 18

18.  Сюмак Александр Васильевич, дата рождения – 1 января 1955 года, место рождения – д. Засосенка Краснинского р-на Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.

Одномандатный избирательный округ № 19

19.  Медведев Борис Борисович, дата рождения – 13 августа 1985 года, место рождения – гор. Липецк, адрес места жительства – Липецкая область,                    г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 20

20.  Бессонов Сергей Евгеньевич, дата рождения – 27 апреля 1981 года, место рождения – гор. Елец Липецкой обл., адрес места жительства – Липецкая область, Елецкий район, д. Хмелинец.
Одномандатный избирательный округ № 21

21.  Лапшина Марина Валерьевна, дата рождения – 8 декабря 1971 года, место рождения – гор. Первоуральск Свердловской обл., адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 23

22.  Осипова Ирина Сергеевна, дата рождения – 3 августа 1989 года, место рождения – гор. Мичуринск, Тамбовская обл., адрес места жительства – Липецкая область, г. Липецк.
Одномандатный избирательный округ № 25

23.  Коробов Владислав Николаевич, дата рождения – 26 апреля 1974 года, место рождения – город Елец Липецкая область, адрес места жительства – Липецкая область, г. Елец.